ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД N 55 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

198302, Санкт-Петербург, ул. Маршала Казакова, дом 10, лит. А.

Тел./факс (812) 757-01-44 /(812)757-26-55

ИНН/КПП 7805145280 / 780501001

ПРИКАЗ    № 126-ОД

от 05 сентября 2024 года

«О назначении наставников и формировании

 наставнических пар и групп»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад

№ 55 компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга на 2024 – 2025

учебный год, утвержденной приказом заведующего от «31» августа 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список наставников, приложение 1.

2. Сформировать наставнические пары согласно приложению 2

3. Ответственному за координацию и оперативный контроль (куратору)

внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в

ГБДОУ детском саду № 55 компенсирующего вида Кировского района Санкт-

Петербурга наставнических пар учителю-дефектологу  Сусловой Л.Б.

3.1 Поддерживать наставнические пары и сформированные группы в

разработке персонализированных программ наставничества для каждой пары и

группы, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться заведующему о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детским садом № 55

компенсирующего вида                                                                          Туманова О.И.

Кировского района Санкт-Петербурга

		2024-09-05T12:59:02+0300
	Туманова Оксана Игоревна